hereditario ad earn pertinet ; tibi precipimus quod predictis Michaeli

et Edithe, uxori sue, de terra predicta cum pertinentiis in Greiwll',

quam idem Nicholaufi modo predicto dimisit predicto Ricardo Cumin
ad firmam, sine dilatione plenam seisinam habere facias. Teste rege

apud Wyndesor', iiij. die Septembris, anno regni nostri xviij.

Pro herede Ade de Derewenteicater.—Quia rex accepit per

inquisitionem quam fieri fecit, quod Johannes Alius Ricardi de

Talentyr, qui utlagatus est pro morte Willelmi filii Sigherid, tenuit

iiij. bovatas tone in Talentyr de herede Ade de Derewentewater,

qui est in custodia W. comitis Albem', et quod terra ilia extitit in

rnanu regis per ununi ann um et unum diem ; mandatum est

vicecomiti Cumb' quod saisinam habere faciat predicto heredi de illis

iiij. bovatis terre. Teste rege ut supra.

Pro .Jmilium /l>- M<>nt>- Martini.—Rex concessit Jordano de Monte
Martini terrain illam cum pertinentiis quam Nicholaus le Chaundeler

rait de ballio regis in Trieneston' de terris Normannorum, ad Be

snstentandom in servicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum
' vicecomiti Kancie quod de predicta terra cum pertinentiis eidem

Jordano plenam Beisinam habere faciat, sicut predictum est. Ti

rege ut supra.

Pro li Veutonico de damo dato.—Mandatum est Johanni

N< vi 11 (piod habere faciat Henrico Teutonico unum danium in

forests de Brehull', de dono regis. Peste rege apud Wind', v. die

uibris.

Pro Radulfo Prudunu repUyiando, -Bex Johanni de Nevill' Balutem.

-jiKiii tn cepisti et captum tenes in prisona

i quod in fuit cum arou et Bagittis in forests uostra

Rokin carom per bonos et salvos plegios quod

itris proximo itineraturis ad placita fori

in rht' ad dendum d< ue predicta, tunc

deliberari fac Et
baUii- ibi d< hoc breve. Te te ul supra. Coram

c»po, i;. filio Niebolai et W. de Bali

•mi de N' vill'. Quia uiu i

in '|iiimi fieri feeimus quod parcu aoster de Hanlegh'
•limn f omital a Norhl '. p trcum ilium

lit' ru todiendum quumdiu nobis placuerit.
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Et idea tibi preoipimas quod de predicto parco eidem vicecomiti

plenam saisinam habere facia-, sioot prediotam est. Teste rege apud

Wyndesor', v. die Beptembris, anno regni xviij.

/'. operation* in eattro Wintonie,—Box Matheo de Columbariis

Balutem. Precipimus vobia quod habere faciatia vicecomiti n

Suhant' centum chcverones in brullio nostro de Finc:/> T. oonvenien

ct sufficientea ad quandam aleam faoiandam in oaetro ooetro Wintonie